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Namensschilder 
 

      
  CLASSIC - Art. 48 – 70 x 20 mm        CLASSIC – Art. 68 – 70 x 35 mm                  Befestigungsvarianten  
 
 
 

 

 

Artikel-
Nr. 

Maße / mm 
 

Befestigung 
ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100 

St. 
ab 250 

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000 

St. 

41 

70 x 20 

 Einstecklasche 5,20 3,05 2,00 1,47 1,19 1,02 0,90 
42  Anstecknadel 5,40 3,25 2,24 1,68 1,36 1,18 1,04 
43  Klammer 5,75 3,40 2,36 1,81 1,48 1,29 1,18 
48  Magnet 6,65 3,95 3,55 3,10 2,70 2,41 2,30 

51 

70 x 25 

 Einstecklasche Preis auf Anfrage 
52  Anstecknadel 5,40 3,25 2,24 1,71 1,38 1,19 1,06 
53  Klammer Preis auf Anfrage 

57  Kunststoffklammer 5,95 3,65 2,60 2,00 1,69 1,47 1,33 
58  Magnet 6,75 4,10 3,60 3,20 2,75 2,48 2,35 
61 

70 x 35 

 Einstecklasche Preis auf Anfrage 

62  Anstecknadel 5,75 3,40 2,36 1,80 1,47 1,27 1,15 
63  Klammer 5,90 3,55 2,50 1,92 1,60 1,41 1,24 
64  Kombi-Klammer 6,15 3,90 2,85 2,24 1,85 1,67 1,47 

67  Kunststoffklammer 6,10 3,80 2,80 2,18 1,80 1,60 1,43 
68  Magnet 6,90 4,20 3,75 3,30 2,80 2,55 2,41 

141 

75 x 40 

 Einstecklasche 5,50 3,30 2,29 1,73 1,38 1,21 1,10 

142  Anstecknadel 5,80 3,45 2,42 1,85 1,53 1,35 1,20 
143  Klammer 5,95 3,65 2,55 1,98 1,65 1,46 1,32 
144  Kombi-Klammer 6,20 3,95 2,95 2,29 1,91 1,73 1,53 

148  Magnet 6,95 4,25 3,80 3,35 2,85 2,60 2,48 
151 

85 x 54 
(Acrylglas) 

 Einstecklasche 5,75 3,55 2,60 2,02 1,67 1,50 1,38 
152  Anstecknadel 6,05 3,75 2,70 2,14 1,82 1,63 1,49 

153  Klammer 6,20 3,95 2,85 2,27 1,94 1,76 1,60 
154  Kombi-Klammer 6,60 4,25 3,25 2,60 2,20 2,02 1,82 
158  Magnet 7,30 4,55 4,10 3,60 3,20 2,80 2,70 

22 

85 x 54 
(PVC) 

 

 Anstecknadel 5,00 2,65 1,83 1,42 1,15 1,04 0,88 
23  Klammer 5,15 2,80 1,93 1,49 1,23 1,15 0,98 
24  Kombi-Klammer Preis auf Anfrage 

26  Clip 5,20 2,85 2,03 1,58 1,32 1,20 1,04 
27  Kunststoffklammer 5,20 2,85 2,03 1,64 1,38 1,23 1,07 
28  Magnet 8,90 6,25 5,10 4,35 3,75 3,40 3,05 

261  Clip, nickelfrei 5,20 2,85 2,03 1,58 1,32 1,20 1,04 
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Namensständer 
 
 

           
                         L-Form              Dach-Form 
 
 
 

 
 
 

Beschriftungsbögen  
 
 

  
 

 

  

70 
105 x 50 

L-Form 4,40 2,49 1,69 1,27 1,08 1,00 0,95 
79 Dach-Form 4,55 2,60 1,78 1,37 1,16 1,07 1,03 
80 

120 x 60 
L-Form 4,60 2,70 1,87 1,48 1,26 1,19 1,13 

89 Dach-Form 4,90 2,85 2,04 1,67 1,46 1,37 1,32 

Artikel-
Nr. 

Maße / mm 
 

Variante 
ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100 

St. 
ab 250  

St. 
ab 500 

St. 
ab 1.000 

St. 

Artikel-
Nr. 

Beschriftungsbögen VE 

2001  VE =   9 Bogen = 108 Einlagen (1 Bogen enthält 12 Einlagen á 75x40 mm) 6,15 

2002  VE = 13 Bogen = 117 Einlagen (1 Bogen enthält   9 Einlagen á 85x54mm) 7,25 

2003  VE =   5 Bogen = 130 Einlagen (1 Bogen enthält 26 Einlagen á 70x11 mm) 5,00 

2004  VE =   5 Bogen = 135 Einlagen (1 Bogen enthält 27 Einlagen á 70x20 mm) 5,00 

2005  VE =   6 Bogen = 126 Einlagen (1 Bogen enthält 21 Einlagen á 70x25 mm) 5,30 

2006  VE =   8 Bogen = 120 Einlagen (1 Bogen enthält 15 Einlagen á 70x35 mm) 5,90 

2007  VE = 18 Bogen = 108 Einlagen (1 Bogen enthält   6 Einlagen á 105x50 mm) 11,80 

2008  VE = 21 Bogen = 126 Einlagen (1 Bogen enthält   6 Einlagen á 120x60 mm) 12,90 

2009  VE = 7 Bogen = 126 Einlagen (1 Bogen enthält   18 Einlagen á 140x20 mm) 5,60 
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Ausweishüllen 
 

                     
 

Artikel- 
Nr. 

Maße / 
mm 

 
Befestigung 

ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

ab 1.000  
St. 

16 

85 x 54 
 

 Clip, Einschub oben Preis auf Anfrage 

96  Clip, Einschub rechts 5,20 2,85 2,04 1,58 1,32 1,20 1,04 

101 
 Lanyard /  
 Umhängeband  6,15 3,90 2,85 2,24 1,85 1,64 1,47 

161 
 Clip, nickelfrei, 
 Einschub oben  4,90 2,50 1,75 1,32 1,04 0,97 0,79 

191  Jojo 6,05 3,75 2,70 2,11 1,76 1,52 1,40 

961 
 Clip, nickelfrei, 
 Einschub rechts 5,20 2,85 2,04 1,58 1,32 1,20 1,04 

6400  ohne Befestigung Preis auf Anfrage 

 
 
 
 

Aufsteller 
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Artikel-  

Nr. 
Aufsteller L-Form ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100  

St. 
ab 250  

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000  

St. 
6534 DIN A4 hoch, Acrylglas 6,60 4,95 4,35 4,00 3,75 3,50 3,35 
6535 DIN A5 hoch, Acrylglas 6,10 4,10 3,35 3,00 2,70 2,60 2,49 
6536 DIN A6 hoch, Acrylglas 5,30 3,35 2,60 2,10 1,87 1,80 1,76 
6537 DIN A7 hoch, Acrylglas 4,75 2,80 1,98 1,58 1,40 1,29 1,24 
6538 DIN A8 hoch, Acrylglas 4,60 2,65 1,84 1,45 1,24 1,16 1,11 
6540 DIN lang hoch, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6541 DIN A3 hoch, Acrylglas Preis auf Anfrage 
240 DIN A4 hoch & quer, Acrylglas 10,20 7,40 6,30 5,85 5,40 5,20 5,00 

5534 DIN A4 quer, Acrylglas Preis auf Anfrage 
5535 DIN A5 quer, Acrylglas 6,10 4,10 3,40 3,00 2,70 2,65 2,60 
5536 DIN A6 quer, Acrylglas 5,20 3,35 2,49 2,04 1,85 1,78 1,71 
5537 DIN A7 quer, Acrylglas 4,75 2,85 2,02 1,62 1,43 1,33 1,27 
5538 DIN A8 quer, Acrylglas 4,60 2,65 1,84 1,45 1,24 1,16 1,11 
6054 DIN A4 hoch, geneigt, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6055 DIN A5 hoch, geneigt, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6056 DIN A6 hoch, geneigt, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6057 DIN A7 hoch, geneigt, Acrylglas 5,65 3,75 3,00 2,49 2,28 2,18 2,11 
6058 DIN A8 hoch, geneigt, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6064 DIN A4 quer, geneigt, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6065 DIN A5 quer, geneigt, Acrylglas 8,55 6,45 5,70 5,30 5,10 4,95 4,90 
6066 DIN A6 quer, geneigt, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6067 DIN A7 quer, geneigt, Acrylglas 5,65 3,70 3,00 2,49 2,28 2,15 2,10 
6068 DIN A8 quer, geneigt, Acrylglas 5,20 3,35 2,49 2,04 1,85 1,78 1,71 
6014 DIN A4 hoch, HPVC 6,25 4,40 3,65 3,25 3,05 2,95 2,80 
6015 DIN A5 hoch, HPVC 4,55 2,65 1,87 1,48 1,27 1,21 1,15 
6016 DIN A6 hoch, HPVC 4,15 2,29 1,48 1,10 0,91 0,83 0,79 
6017 DIN A7 hoch, HPVC 3,95 2,03 1,26 0,90 0,69 0,63 0,60 
6018 DIN A8 hoch, HPVC 3,90 1,92 1,17 0,79 0,61 0,52 0,471 
6019 DIN lang hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6024 DIN A4 quer, HPVC 5,40 3,65 2,80 2,35 2,14 2,04 1,98 
6025 DIN A5 quer, HPVC 4,60 2,80 1,96 1,57 1,40 1,29 1,25 
6026 DIN A6 quer, HPVC 4,25 2,29 1,50 1,15 0,96 0,86 0,82 
6027 DIN A7 quer, HPVC 3,95 2,03 1,26 0,90 0,69 0,63 0,60 
6028 DIN A8 quer, HPVC 3,90 1,92 1,17 0,79 0,61 0,52 0,471 
6074 DIN A6 hoch, hochgestellt, HPVC Preis auf Anfrage 
6075 DIN A7 hoch, hochgestellt, HPVC 4,30 2,35 1,57 1,21 1,00 0,91 0,88 
6076 DIN A8 hoch, hochgestellt, HPVC - - - - - 0,79 0,73 
6084 DIN A6 quer, hochgestellt, HPVC 4,55 2,70 1,90 1,50 1,33 1,23 1,17 
6085 DIN A7 quer, hochgestellt, HPVC 4,30 2,35 1,60 1,22 1,02 0,92 0,89 
6086 DIN A8 quer, hochgestellt, HPVC 4,10 2,26 1,49 1,11 0,89 0,79 0,73 
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Artikel-  
Nr. 

Aufsteller Dach-Form 
ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100  

St. 
ab 250  

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000  

St. 
6784 DIN A4 hoch, Acrylglas 9,05 7,10 6,20 5,80 5,55 5,40 5,30 
6785 DIN A5 hoch, Acrylglas 6,80 4,75 3,95 3,55 3,40 3,30 3,20 
6786 DIN A6 hoch, Acrylglas - - - - - 2,11 2,04 
6787 DIN A7 hoch, Acrylglas - - - - - 1,52 1,48 
6788 DIN A8 hoch, Acrylglas - - - - - 1,26 1,21 
6821 ½ DIN A4 hoch, Acrylglas 6,25 4,40 3,55 3,20 3,00 2,85 2,80 
6822 ½ DIN A5 hoch, Acrylglas 5,55 3,55 2,70 2,35 2,09 1,96 1,92 
6823 ½ DIN A6 hoch, Acrylglas 5,00 3,15 2,28 1,85 1,64 1,53 1,49 
6824 DIN A4 quer, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6825 DIN A5 quer, Acrylglas Preis auf Anfrage 
6826 DIN A6 quer, Acrylglas 5,55 3,55 2,80 2,40 2,14 2,03 1,96 
6827 DIN A7 quer, Acrylglas 5,00 3,15 2,28 1,84 1,62 1,52 1,48 
6828 DIN A8 quer, Acrylglas 4,70 2,80 1,95 1,55 1,37 1,26 1,21 
6685 DIN A5 hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6686 DIN A6 hoch, HPVC 4,40 2,50 1,72 1,29 1,10 1,02 0,98 
6687 DIN A7 hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6688 DIN A8 hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6732 ½ DIN A5 hoch, HPVC 4,45 2,50 1,75 1,34 1,13 1,04 1,00 
6733 ½ DIN A6 hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6735 DIN A5 quer, HPVC 5,00 3,10 2,29 1,89 1,72 1,60 1,53 
6736 DIN A6 quer, HPVC 4,40 2,50 1,72 1,29 1,10 1,02 0,98 
6737 DIN A7 quer, HPVC 4,10 2,24 1,44 1,04 0,86 0,78 0,74 
6738 DIN A8 quer, HPVC 4,00 2,18 1,43 1,03 0,83 0,73 0,66 

Artikel-  
Nr. 

Aufsteller T-Form ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

ab 1.000  
St. 

6624 DIN A4 hoch, Acrylglas 8,05 6,20 5,55 5,00 4,75 4,60 - 
6625 DIN A5 hoch, Acrylglas 5,55 3,70 3,05 2,60 2,40 2,28 - 
6627 DIN lang hoch, Acrylglas 5,15 3,40 2,65 2,28 2,09 1,95 - 
6484 DIN A4 hoch, Acrylglas, hochwertig 9,15 7,20 6,20 5,80 5,60 5,40 5,35 
6485 DIN A5 hoch, Acrylglas, hochwertig Preis auf Anfrage 
6486 DIN A6 hoch, Acrylglas, hochwertig 5,70 3,75 3,00 2,60 2,35 2,28 2,15 
6404 DIN A4 quer, Acrylglas, hochwertig 9,20 7,25 6,30 5,95 5,65 5,60 5,40 
6405 DIN A5 quer, Acrylglas, hochwertig 6,90 4,95 4,10 3,70 3,45 3,40 3,35 
6406 DIN A6 quer, Acrylglas, hochwertig 5,70 3,75 3,00 2,60 2,35 2,22 2,14 
6614 DIN A4 hoch, HPVC, günstig 5,10 3,35 2,65 2,29 2,09 1,96 1,91 
6615 DIN A5 hoch, HPVC, günstig Preis auf Anfrage 
6617 DIN lang hoch, HPVC, günstig Preis auf Anfrage 
6915 DIN A5 hoch, HPVC 5,00 3,20 2,35 1,92 1,76 1,64 1,57 
6916 DIN A6 hoch, HPVC 4,50 2,55 1,80 1,42 1,22 1,13 1,07 
6917 DIN A7 hoch, HPVC - - - - - 0,86 0,82 
6918 DIN A8 hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6975 DIN A5 quer, HPVC Preis auf Anfrage 
6976 DIN A6 quer, HPVC 4,50 2,55 1,82 1,44 1,23 1,15 1,08 
6977 DIN A7 quer, HPVC 4,25 2,35 1,53 1,17 0,98 0,89 0,85 
6978 DIN A8 quer, HPVC 4,10 2,14 1,38 0,99 0,79 0,73 0,67 
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Artikel-  

Nr. 
Premium-Aufsteller ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100  

St. 
ab 250  

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000  

St. 

4004 
DIN A4 hoch, Acrylglas, 1-teilig, 
farbloser Sockel 

16,70 14,50 13,40 12,70 12,30 - - 

4005 
DIN A5 hoch, Acrylglas, 1-teilig, 
farbloser Sockel  

12,10 9,95 9,10 8,45 8,05 - - 

4014 
DIN A4 hoch, Acrylglas, 2-teilig,   
mit 4 Magneten  

19,80 17,70 16,50 15,70 15,30 - - 

4015 
DIN A5 hoch, Acrylglas, 2-teilig,   
mit 4 Magneten  

15,30 13,10 12,00 11,50 11,10 - - 

4024 
DIN A4 hoch, Acrylglas, 2-teilig, 
farbloser Sockel 

10,80 9,10 8,35 7,85 7,60 - - 

4034 
DIN A4 hoch, Acrylglas, 2-teilig, 
satinierter Sockel 

11,50 9,80 9,05 8,60 8,25 - - 

4044 
DIN A4 hoch, Acrylglas, 2-teilig, 
geneigt,  farbloser Sockel 

10,80 9,10 8,35 7,85 7,60 - - 

4054 
DIN A4 hoch, Acrylglas, 2-teilig, 
geneigt, satinierter Sockel 

11,50 9,80 9,05 8,60 8,25 - - 

6744 
Litfaß-Säule DIN A4 quer,   
Acrylglas      

12,90 11,20 10,10 9,65 9,45 9,25 9,20 

8014 
DIN A4 quer, Acrylglas,             
SALE Rot 

Preis auf Anfrage 

8015 
DIN A5 quer, Acrylglas,             
SALE Rot 

Preis auf Anfrage 

8017 
DIN A7 quer, Acrylglas,             
SALE Rot 

Preis auf Anfrage 

8024 
DIN A4 quer, Acrylglas,           
Prozent Rot 

9,20 7,65 6,90 6,50 6,20 6,05 - 

8025 
DIN A5 quer, Acrylglas,          
Prozent Rot 

Preis auf Anfrage 

8027 
DIN A7 quer, Acrylglas,         
Prozent Rot 

Preis auf Anfrage 
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Artikel-  

Nr. 
Aufsteller Y-Form ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100  

St. 
ab 250  

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000  

St. 
6665 DIN A4 hoch, HPVC Preis auf Anfrage 
6670 DIN A5 hoch, HPVC 5,20 3,35 2,55 2,14 1,92 1,83 1,79 
6675 DIN A6 hoch, HPVC 4,55 2,70 1,90 1,50 1,33 1,23 1,17 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Artikel-  

Nr. 
Zubehör für Aufsteller ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100  

St. 
ab 250  

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000  

St. 

6610 
Prospektfach, DIN A6 & DIN 
lang, hoch, Acrylglas 

Preis auf Anfrage 

6600 Visitenkartenfach, quer, Acrylglas Preis auf Anfrage 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Artikel-  
Nr. 

Magnet-Aufsteller ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

ab 1.000  
St. 

5004 ½ DIN A4 quer, Acrylglas 20,30 18,30 17,30 16,70 16,00 - - 
5005 DIN A5 quer, Acrylglas 19,80 17,80 16,80 16,10 15,50 - - 
5006 DIN A6 quer, Acrylglas Preis auf Anfrage 
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Plakattaschen 
 

                             
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Artikel-  
Nr. 

Plakattaschen für PKW 
ab 10  

St. 
ab 25  

St. 
ab 50  

St. 
ab 100  

St. 
ab 250  

St. 
ab 500  

St. 
ab 1.000  

St. 

7455 
Tasche DIN A4 hoch,  
Acrylglas 

Preis auf Anfrage 

7456 
Tasche mit Bügel DIN A4 hoch, 
Acrylglas 

8,35 6,25 5,55 5,10 4,90 4,70 4,60 

6140 
Tasche DIN A4 hoch,  
HPVC 

5,85 3,95 3,20 2,80 2,55 2,50 2,42 

6141 
Tasche mit Bügel DIN A4 hoch, 
HPVC 

6,15 4,25 3,45 3,10 2,95 2,70 2,65 

 
 
 
 

Artikel-  
Nr. 

Plakattaschen, U-Form, 
Acrylglas 

ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

ab 1.000  
St. 

6584 DIN A4 hoch 5,90 4,40 3,70 3,40 3,20 3,10 - 
6585 DIN A5 hoch 4,55 3,10 2,49 2,16 2,00 1,89 - 
6586 DIN A6 hoch 4,00 2,55 1,94 1,62 1,46 1,35 - 
6587 DIN A7 hoch 3,60 2,16 1,57 1,24 1,08 1,02 - 
6588 DIN A8 hoch Preis auf Anfrage 
6546 DIN A4 hoch, mit Klebestreifen Preis auf Anfrage 
6547 DIN A5 hoch, mit Klebestreifen 6,15 4,20 3,45 3,05 2,80 2,70 2,65 
6548 DIN A6 hoch, mit Klebestreifen 6,00 4,00 3,25 2,70 2,45 2,26 2,13 
6549 DIN A7 hoch, mit Klebestreifen 5,20 3,35 2,50 2,08 1,81 1,68 1,55 
6550 DIN A8 hoch, mit Klebestreifen Preis auf Anfrage 
6551 DIN A8 quer, mit Klebestreifen 4,75 2,95 2,10 1,68 1,44 1,29 1,21 
410 DIN A1 hoch, mit 2 Bohrungen  Preis auf Anfrage 
440 DIN A4 hoch, mit 2 Bohrungen  7,50 5,60 4,75 4,35 4,10 3,95 3,90 
450 DIN A5 hoch, mit 2 Bohrungen   Preis auf Anfrage 
460 DIN A6 hoch, mit 2 Bohrungen  5,35 3,40 2,60 2,15 1,93 1,85 1,80 
470 DIN A7 hoch, mit 2 Bohrungen   Preis auf Anfrage 
480 DIN A8 hoch, mit 2 Bohrungen   Preis auf Anfrage 
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Artikel-  

Nr. 
Aufhängungen & Verbindungen      

für Plakattaschen 
2 St. ab 10 St. ab 100 St. 

70100 Drahthaken 39 mm  Preis auf Anfrage / VE          1 VE = 50 Paar 
70101 Saugnapf mit Haken Ø 35 mm 0,75 - - 
70110 Drahthaken 100 mm Preis auf Anfrage / VE          1 VE =   5 Paar 

70130 Drahthaken 300 mm Preis auf Anfrage / VE          1 VE =   5 Paar 
70150 Drahthaken 500 mm Preis auf Anfrage / VE          1 VE =   5 Paar 

70175 Drahthaken 750 mm Preis auf Anfrage / VE          1 VE =   5 Paar 
 
 
 

Artikel-  
Nr. 

Plakattaschen, U-Form,  
HPVC 

ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

ab 1.000  
St. 

6634 DIN A4 hoch, Preis auf Anfrage 
6635 DIN A5 hoch, Preis auf Anfrage 
6636 DIN A6 hoch, Preis auf Anfrage 
6637 DIN A7 hoch, 3,30 1,84 1,24 0,92 0,75 0,70 - 
6638 DIN A8 hoch, Preis auf Anfrage 
5691 DIN A4 hoch, mit Klebestreifen 6,00 4,10 3,30 2,95 2,65 2,55 2,50 
5692 DIN A5 hoch, mit Klebestreifen 4,95 3,10 2,29 1,85 1,65 1,55 1,50 
5693 DIN A6 hoch, mit Klebestreifen 4,50 2,55 1,82 1,44 1,23 1,15 1,08 
5694 DIN A7 hoch, mit Klebestreifen Preis auf Anfrage 
5695 DIN A8 hoch, mit Klebestreifen Preis auf Anfrage 
5696 DIN A8 quer, mit Klebestreifen Preis auf Anfrage 
6831 DIN A1 hoch, mit 2 Bohrungen 23,50 21,60 20,70 19,90 19,50 19,20 0-,00 
6834 DIN A4 hoch, mit 2 Bohrungen Preis auf Anfrage 
6835 DIN A5 hoch, mit 2 Bohrungen 4,50 2,65 1,85 1,47 1,26 1,18 1,13 
6836 DIN A6 hoch, mit 2 Bohrungen Preis auf Anfrage 
6837 DIN A7 hoch, mit 2 Bohrungen - - - - - 0,63 0,60 
6838 DIN A8 hoch, mit 2 Bohrungen Preis auf Anfrage 
6444 DIN A4 hoch, mit 4 Bohrungen 4,90 3,10 2,29 1,85 1,62 1,47 1,40 
5681 DIN A4 hoch, mit Magnetstreifen Preis auf Anfrage 
5682 DIN A5 hoch, mit Magnetstreifen 5,15 3,30 2,50 2,08 1,85 1,79 1,75 
5683 DIN A6 hoch, mit Magnetstreifen 4,60 2,80 1,96 1,57 1,40 1,29 1,25 
5684 DIN A7 hoch, mit Magnetstreifen Preis auf Anfrage 
5685 DIN A8 hoch, mit Magnetstreifen Preis auf Anfrage 
5686 DIN A8 quer, mit Magnetstreifen 4,25 2,48 1,72 1,29 1,08 0,97 0,89 
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Prospektständer 
 

                     
 
 
 
Artikel-  

Nr. 
Prospektständer 

ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

8004 CRYSTAL DIN A4 hoch, Acrylglas Preis auf Anfrage 
8005 CRYSTAL DIN A5 hoch, Acrylglas Preis auf Anfrage 
8006 CRYSTAL DIN A6 hoch, Acrylglas Preis auf Anfrage 
8007 CRYSTAL DIN lang hoch, Acrylglas 6,20 4,50 3,70 3,35 3,10 3,00 
4000 FRAME DIN A4 hoch, Acrylglas Preis auf Anfrage 

 
 
 
Artikel-  

Nr. 
Zubehör für Prospektständer 

ab 10  
St. 

ab 25  
St. 

ab 50  
St. 

ab 100  
St. 

ab 250  
St. 

ab 500  
St. 

6610 
Prospektfach, DIN A6 & DIN lang, 
hoch, Acrylglas 

7,65 5,90 5,10 4,60 4,35 4,20 

6600 Visitenkartenfach, quer, Acrylglas 6,90 5,10 4,30 3,90 3,65 3,50 
 
 
 
 
 
 
 

- Die Preise sind gültig ab 14.01.2019 

- Bitte beachten Sie unseren Mindestbestellwert von 50 € zzgl. MwSt. und Versandkosten 

- Lieferung erfolgt ab Werk ausschl. Verpackung, Erfüllungsort und Gerichtsstand ist Köln 

- Im Falle sortierter Abnahme erfragen Sie bitte hierfür unsere Rabatte. 

- Die Preise verstehen sich in EURO pro Stück zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.  
Hiermit verlieren alle anderen Preislisten ihre Gültigkeit.  

- Größere Bestellmengen und Muster auf Anfrage.  
 


